
対象事業者 様 

 

ご 不 在 連 絡 票 
 

川崎市生活環境部廃棄物指導課から依頼を受けて、低濃度 PCB 含有電気機器

に関する調査に御協力いただくためご訪問させていただいております。 

川崎市内の低濃度 PCB 含有電気機器の設置、保管、使用等の実態を把握する

ことを目的として、保有している可能性がある事業者様及び建物所有者様を対象

に、調査を実施しています。 

事業者様には   月   日にお伺いさせていただきましたが、お留守でしたの

でご不在連絡票を投函させていただきました。誠に恐縮ですが、１週間以内で都合

の良い日時を下記までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 

尚、ご連絡がない場合は次回、下記の日にお伺い予定でございます。 

 

 

 

 

尚、本調査は川崎市環境局生活環境部廃棄物指導課から委託され、アクリーグ

株式会社が実施しています 

 

TEL 0120-130－458 受付時間 8：30～17：15（土日祝日除く） 

フリーダイヤルへご連絡の際は、下記の番号をお伝えください。 

整理番号                 

訪問担当                 

月   日 午前 午後（予定） 


